
ZARZĄDZENIE NR  0050.1967.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 lipca 2023 r.  

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Jeleniogórskiego 
Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska”         
w Jeleniej Górze  
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.),  art. 16 a  ustawy z dnia 25 października 1991 roku                    

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. 

zm.) oraz art. 68 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:   

 

§ 1 

1. Od dnia 29 lipca 2023 r. powierzam Panu Marcinowi Zawile pełnienie obowiązków 

Dyrektora Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica 

Karkonoska” w Jeleniej Górze.  

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust.1, następuje do dnia powołania 

na stanowisko Dyrektora Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej 

„Książnica Karkonoska” w Jeleniej Górze kandydata wyłonionego w trybie art.  15 lub 16  

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednakże na okres nie dłuższy 

niż rok. 

 

§ 2 

Warunki  pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  

 Z up. Prezydenta Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Renata Kwiatek 

 Zastępca Prezydenta Miasta 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


